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D2.5/6.0 RADOVA SVORKA
TRIPATROVA

11554111
D 2.5/6.DA 3-Level Sensorblock

PRODUCT DESCRIPTION
SPECIFICATIONS

Balenie

Farba

Max. prierez lankového vodic¢a podfa IEC
Max. prierez pevného vodica podfa IEC
Max. prierez pevného vodic¢a podla UL
Max. utahovaci moment

Menovité napéatie podla CSA

Menovité napétie podfa IEC

Menovité napatie podFa UL

Menovity prierez podfa CSA

Menovity prierez podla IEC

Menovity prierez podla UL

Menovity prud podrfa CSA

Menovity prud podra IEC

Menovity prud podfa UL

Min. prierez lankového vodi¢a podfa IEC
Min. prierez pevného vodica podla UL

Min. prierez pevného vodice podla IEC

25ks
Seda
2,5 mm?
2,5 mm?
12 AWG
0,6 Nm
300V
380V
300V
14 AWG
2,5 mm?
12 AWG
20 A

22 A

26 A
0,22 mm?
20 AWG

0,2 mm?2

entrelec




Min. utahovaci moment

Zhoda s normami

center of rail | " 36,5 ,

+—r 51
1J 58,5

0,4 Nm

CE, CSA, Gost R, RoHS, USR

center of rail | . 36,5 ;

+— 51
1J 58,5
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